
 
УКРАЇНА 

ПЛУГАТАРСЬКИЙ ЗАКЛАД  ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ТАЛАЛАЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПРИЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРНІГІВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ   

  вул. Л.Українки, 12, с.Плугатар, 17240,  , ch_pluhatar@ukr.net , код ЄДРПОУ 25571732 
     

                                                  НАКАЗ 

12.04.2021                                                                                  № 17-01-03 

Про затвердження Положення 

про внутрішню систему забезпечення  

якості освіти у Плугатарському ЗЗСО І-ІІІ ст.  

Талалаївської  селищної ради  

Прилуцького району   Чернігівської області 

Відповідно до Закону «Про освіту» (стаття 41 ч.2), з метою постійного 
підвищення якості освіти та якості освітньої діяльності,використання 
системного підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього 
процесу, розроблення структури внутрішньої системи забезпечення якості 
освіти , на підставі рішення педагогічної ради (протокол №06 від 12.04.2021р) 

НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити та ввести в дію « Положення про  внутрішню систему 
забезпечення  якості освіти у Плугатарському  закладі загальної середньої 
освіти І-ІІІ ст.» (додається) 

2. Призначити заступника директора закладу освіти  з навчальної роботи  
координатором системи забезпечення якості освітньої діяльності та якості 
освіти. 

                                    Прохорчук О.В. 

3.Розмістити даний наказ та Положення на сайті закладу освіти. 



                          Буша Н.В.-заступник директора з навчально-виховної роботи 

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

Директор закладу освіти               Л.Загурська 

З наказом ознайомлені                  О.Прохорчук 

Н.Буша 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 
	УКРАЇНА 

